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Lidzbark Warmiński, 07.07.2022 r. 

 W okresie od 15.06.2022 r. do 05.07.2022 r. zarejestrowano 2 wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników 

i pracodawcy w ramach rezerwy KFS, które zostały pozytywnie ocenione pod względem formalnym, zgodnie z kryteriami określonymi w karcie 

oceny formalnej i w związku z tym zostały zakwalifikowane do oceny merytorycznej 

 W dniu 07.07.2022 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim odbyło się posiedzenie Komisji ds. oceny 

wniosków. Członkowie Komisji ds. oceny wniosków wraz z uczestniczącym w posiedzeniu Dyrektorem PUP, zapoznali się z oceną 

merytoryczną dokonaną przez pracowników działu: IRP oraz URP. 

 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji ds. oceny wniosków oraz po 

analizie dokumentów, tj. wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy w ramach rezerwy KFS, 

kart oceny merytorycznej oraz zestawienia ww. wniosków, podjął w dniu 07.07.2022 r. ostateczną decyzję o sposobie rozpatrzenia złożonych 

wniosków. 

Lista rankingowa wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy  

ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego wraz z informacją o sposobie ich rozpatrzenia: 

Uwaga!  

1. Tylko wnioskodawca, którego wniosek uzyskał liczbę punktów równą lub wyższą niż 10 (tj. 50% i powyżej) może otrzymać wsparcie.  

(zgodnie z kartą oceny merytorycznej opublikowaną w ogłoszeniu o konkursie wniosków z dnia 07.06.2022 r. na stronie internetowej urzędu 

tj. lidzbarkwarminski.praca.gov.pl)  

2. Przed zawarciem umowy o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego każdy 

wnioskodawca, którego wniosek został rozpatrzony pozytywnie zostanie zaproszony do negocjacji warunków umowy. 

                                                                                                       Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim   

                                                                                                                                                     Sylwia Bęś 

Lp. 
Numer identyfikacyjny 

wniosku 
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Sposób 

rozpatrzenia wniosku 

P/N* 

1. LW-KFS-31/22 04.07.2022 r. 

Kurs 

1 17 - 
 

P Kurs 

2. LW-KFS-30/22 01.07.2022 r. 

Kurs 

1 

14 - P Kurs 

Kurs 1 
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